

Položkový rozpočet

Zakázka :

Stavební úpravy budovy ÚZP ve Frýdku - Místku

D.1.4 Vytápění

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									119 143,90 Kč	14 600,00	104 543,90	0,00	0,00	1,18	25 020,30
001	B				D.1.4 Vytápění				119 143,90 Kč	14 600,00	104 543,90	0,00	0,00	1,185	25 020,22
733	O	PSV			POTRUBÍ				13 270,72 Kč	0,00	13 270,72	0,00	0,00	0,405	2 786,85
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1		733111103	Potrubi ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	45,000	m	195,00	8 775,00 Kč		8 775,00			0,009	21 %
	P	2		733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40	45,000	m	10,00	450,00 Kč		450,00				21 %
	P	3		733113112	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	12,000	kus	80,00	960,00 Kč		960,00				21 %
	P	4		733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	12,000	kus	85,00	1 020,00 Kč		1 020,00				21 %
	P	5		733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	40,000	m	20,00	800,00 Kč		800,00			0,000	21 %
	P	6		733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním do DN 15	8,000	kus	105,00	840,00 Kč		840,00			0,000	21 %
	U	7		998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	0,405	t	1 050,00	425,72 Kč		425,72				21 %
734	O	PSV			ARMATURY				8 740,00 Kč	5 400,00	3 340,00	0,00	0,00	0,004	1 835,40
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1		734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8	12,000	kus	60,00	720,00 Kč		720,00			0,000	21 %
	P	2		734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	12,000	kus	65,00	780,00 Kč		780,00			0,000	21 %
	S	3		7342001	Dvojregulační radiátorový ventil přímý, kv 0,025-0,67 (2K), 1/2"	4,000	KUS	550,00	2 200,00 Kč	2 200,00					21 %
	S	4		7342002	Uzavírací radiátorové sroubení přímé, Kvs 1,74, 1/2"	4,000	KUS	350,00	1 400,00 Kč	1 400,00					21 %
	P	5		734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	4,000	kus	85,00	340,00 Kč		340,00				21 %
	S	6		7342003	Termostatická hlavice kapalinová M 30x1,5	4,000	KUS	450,00	1 800,00 Kč	1 800,00					21 %
	P	7		734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	20,000	kus	75,00	1 500,00 Kč		1 500,00			0,000	21 %
735	O	PSV			otopná tělesa				76 183,19 Kč	9 200,00	66 983,19	0,00	0,00	0,738	15 998,47
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1		735111340	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/110 se základním nátěrem	2,400	m2	2 050,00	4 920,00 Kč		4 920,00			0,036	21 %
	P	2		735111350	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 se základním nátěrem	10,400	m2	1 750,00	18 200,00 Kč		18 200,00			0,034	21 %
	P	3		735111310	Otopné těleso litinové článkové Kalor 350/160 se základním nátěrem	7,600	m2	2 070,00	15 732,00 Kč		15 732,00			0,037	21 %
	P	4		735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	36,700	m2	50,00	1 835,00 Kč		1 835,00				21 %
	P	5		735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	36,700	m2	45,00	1 651,50 Kč		1 651,50				21 %
	S	6		7351101	Podstavec na podlahu OT Kalor	6,000	kus	450,00	2 700,00 Kč	2 700,00					21 %
	P	7		735159210	Montáž otopných těles délky do 1140 mm	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00				21 %
	S	8		7351102	Koupelnové otopné těleso se sp. boč. příp. 1500/450	1,000	soubor	6 500,00	6 500,00 Kč	6 500,00				0,015	21 %
	P	9		735191910	Napuštění vody do otopných těles	890,000	m2	10,00	8 900,00 Kč		8 900,00				21 %
	P	10		735494811	Vypuštění vody z otopných těles	890,000	m2	15,00	13 350,00 Kč		13 350,00				21 %
	P	11		735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	39,000	m2	30,00	1 170,00 Kč		1 170,00				21 %
	P	12		735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	16,700	m2	20,00	334,00 Kč		334,00				21 %
	U	13		998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	0,738	t	800,00	590,69 Kč		590,69				21 %
783	O	PSV			nátěry				12 550,00 Kč	0,00	12 550,00	0,00	0,00	0,037	2 635,50
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1		783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	90,000	m	35,00	3 150,00 Kč		3 150,00			0,000	21 %
	P	2		783325171	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi a 1x email	36,700	m2	250,00	9 175,00 Kč		9 175,00			0,001	21 %
	P	3		783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	45,000	m	5,00	225,00 Kč		225,00				21 %
990	O	PSV			hodinove zuctovaci sazby				8 400,00 Kč	0,00	8 400,00	0,00	0,00	0,000	1 764,00
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
	P	1		112	TOPNA ZKOUSKA	24,000	HODIN	350,00	8 400,00 Kč		8 400,00				21 %